hō q̄ dedit
dn̄s ap̄st̄

ga² me a patre meo et ego diligam eum et manifestabo
ei meipsum et meam divinitatem et humanitatem. Dicit ei Judas
non ille schalotus quia ille iam a domino recesserat et ad iu-
deos ut dominum traderet abierat. Sed iste iudas eo hodie
festum agit. Domine quod sciam est quia nobis manifestaturus
es te ipsum et non meo. Respondit Ihesus et dixit ei. Si quis
diligat me sermonem meum servabit et super illi mani-
festabo me quod. Ad apostolos vos diligit me vos
mandata mea adimpletis. Ideo faciem meam in celo vi-
debitis. Mundi autem amatores non me agnoscunt man-
data mea contempnunt. Ideo faciem meam non videbunt.
O pater audi quae verba hominibus et mihi quae tamen dili-
gis ista transitoria quae non diligunt deum a quo facta sunt
puti boni. Certe hoc est ideo quia non habet cor ut ipsum ag-
noscat id non diligit. Augustinus. Invisibile amare possunt
triginta nequaquam. Certe si eum agnosceret utique dili-
geret et mandata eius impleret. Sed quae modo visus est
apertum in futuro debet agnosceri seque videtur. Psalms. Cog-
nosce dominus iudicia facies. Sed illa agnoscit tunc et non
prodit quia ex quo noluit eum in mundo isto agnosceri ut
diligens eum ipse te in iudicio non agnoscat ut te sal-
vet tunc est tu cum aliis peccatoribus dicit ei. **Jo. xv**
Domine domine qui nobis sit ille in debet dicitur. Amen di-
co vobis nescitis vos. **Esopo** dedit eis gratiam qua
in virtutibus proficerent. **Ps.** Benedictionem dabit legis-
lator: ibunt de virtute in virtute. **Augustinus** apostoli ista tamen
in virtutibus profuerunt et in bonis operibus fructificaverunt.
si deus gratiam benedictionis eis dedisset. **Jo. xv** **Quia** man-
us meae et ego in eo hic fecit firmum vitium quia sine me
nichil potest fieri. Tunc apostoli ista manserunt in **xo** et
xo in eis per veram caritatem quam magnam firmum fecerunt
vult non solum in se ipsis bono operando sed etiam in

ceptis & predicatoib9 suis alios ad bonu hortado.
 Ipsi cu ipseuerunt d. q dno diceat eis qd vobis luceat
 lux vza cora hoib9 ut videat opa vza bo & glifi
 tet p rez vrm q in celis e. Luce d. fuit sca gusa
 eoz q mltis ornata btutib9 luxit in hoc mdo.
 In eis siqde fuit fides p qua miracula fecerunt
 illi at p fia pdicauerunt ubiq deo coopnte
 & hmonē qfirmate septib9 signis. fuit et i eis
 spes firma p qua oia mala qsepserunt vni petro
 i pso om aptoz dicit h. xx. Ecce nos i hmg
 oia et secuti sum9 te. fuit et i eis caritas pfecta
 q tbulacoēs h9 mdi p x^o patiet sustinuerunt
 q dno dicit eis luc. xxii. Vos estis q mecu pmanistis
 in tēptacoib9 meis & spali de symoe r9 hodie
 festu colit i lergeda qua zōna tenz erit. R. cu ab
 achito gilai fetus est p pmos dies mltis sup
 pluib9 affluto & ut est uidez ipe cu ams suis de
 parā e9 miraret. Tande ubiq cu crua affigi oi
 b9 q aderat & ipso iudice miratib9 q r. xx. anoz
 scē cruf suppliciu ptulisset. Sic g^o apli isti
 pfererunt i btutib9 p gra qua x^o eis dedit
 mlti faciūt grū q gra di i baptismo p pūit
 & p cā i btutib9 nō pfiunt pmo cu etatem
 adulta pncipiūt peccado gra a se abiantz de
 peccato vno i aliud ruit. Osce iiii. Nō z ve
 tas nō ē mīa & nō z scia di tēm. Maledo meda
 tū hoīdū iudauerūt & sag. Sanguis te agit i
 pāo pām gūctū z. Ido mor9 apt9. i. i. vi. hoc
 tam^o uos ne iuacū gra di papiat. Ille iuacū
 gra dei rēpit q i btutib9 nō pfiat. Itā de hoc
 reddet i iudicio rōez. Tertio dedit eis sapiā qua